
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/518/2024 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 609)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          -   36.725.268,06zł; 

2) po stronie wydatków          -   44.620.625,79zł; 

3) deficytem budżetu  - 7.895.357,73zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.743.298,73zł oraz z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 5.152.059,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Marek Bulczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 2565



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 365 654,31   378 764,08   

Szkoły podstawowe 4 619,31   16 619,31   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   12 000,00   

Dowożenie uczniów do szkół 0,00   1 109,77   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00   1 109,77   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 419 431,54   1 421 779,61   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00   2 348,07   

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00   2 348,07   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 176 500,00   1 199 500,00   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 119 000,00   1 142 000,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   23 000,00   

36 686 810,22   36 725 268,06   

23 000,00   

Razem: 38 457,84   

2 348,07   

23 000,00   

92120 23 000,00   

1 109,77   

2 348,07   

90015 2 348,07   

Załącznik nr 1

do Uchwały nr LXXIV/518/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

80101 12 000,00   

12 000,00   

80113 1 109,77   

Rozdział Zmiana

13 109,77   

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2565



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 246 032,72   246 032,72   

Cmentarze 56 032,72   56 032,72   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00   15 014,29   

4300 Zakup usług pozostałych - wycinka drzew 5 000,00   34 385,71   

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

rezygnacja z zadania pn. "Orgodzenie cmentarza w 

Krosinie wraz z utwardzeniem terenu pod pojemniki na 

odpady"

30 000,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 10 545 768,00   10 558 877,77   

Szkoły podstawowe - Zespół Szkół w Grzmiącej - 

Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa
7 254 258,60   7 266 258,60   

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 950,00   34 950,00   

Dowożenie uczniów do szkół 525 050,91   526 160,68   

4270 Zakup usług remontowych - wymiana szyby 6 100,00   7 209,77   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 173 678,68   4 176 026,75   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - czyste 

powietrze
67 509,20   67 509,20   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,44   896,03   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
76,17   129,65   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 109,04   5 292,26   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 054,55   13 956,26   

4220 Zakup środków żywności 0,00   500,00   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 555 873,58   558 221,65   

4300 Zakup usług pozostałych - odtworzenie skradzonych 

lamp
0,00   2 348,07   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 016 321,63   2 039 321,63   

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 119 000,00   1 142 000,00   

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 119 000,00   1 142 000,00   

44 582 167,95   44 620 625,79   Razem: 38 457,84   

23 000,00   

92120 23 000,00   

23 000,00   

500,00   

90015 2 348,07   

2 348,07   

53,48   

2 183,22   

-3 098,29   

2 348,07   

90005 0,00   

361,59   

12 000,00   

80113 1 109,77   

1 109,77   

-30 000,00   

13 109,77   

80101 12 000,00   

71035 0,00   

614,29   

29 385,71   

Załącznik nr 2

do Uchwały nr LXXIV/518/2024

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2565


	UCHWAŁA NR LXXIV/518/2024 RADY GMINY GRZMIĄCA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2024 rok


		2024-05-07T12:53:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




